
Fokus på OPBEVARING 
 

Opbevaringsløsninger fra direktionsgang til arkiv, lager og butik. Vi leverer specielt tilpassede løsninger til din virksomhed. 

 

3D tegninger og overskuelige tilbud viser nøjagtigt hvad du kan forvente af en indretningsløsning skræddersyet til din  
virksomheds behov. 

 

Enkle linjer, lang levetid og nem betjening kendetegner vores produkter, som alle er skabt til at blive brugt og til at modstå 
hverdagens slid. Med vores udvalg af kvalitetsindretning til kontor, butik, lager, arkiv, bibliotek, garderobe m.v. er der nær-
mest ingen grænser for mulighederne. 
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...og vi er til at tale med... 
 

Siden 1956 har vi rådgivet private og offentlige virksomheder omkring systematisk behandling af viden og information, 
og mange andre forretningsområder er kommet til siden da. 
 

Med professionel omtanke baner vi også vej for indretning med høj kvalitet, optimal funktionalitet, komfort og gedigent 
design. 

 

Super kvalitet, øget effektivitet og solide årlige besparelser er hvad vi leverer til vores kunder - enkelt og lige til... 

 
 

Vi har NØGLEN... 
 
 
 

Vi tilbyder totalløsninger 
inden for arkivsystemer, 
samt indretnings- og opbevaringsløsninger 
til arkiv, lager, kontor, butik, garderobe m.v. 



Fokus på INDRETNING 
 

Du kan roligt stille høje krav til både kvalitet og design, når du handler hos os.  

 

Vi samarbejder med nogle af verdens førende producenter, og vi har ”baglandet” med os - hele vejen fra behovsafdækning 
til implementering og ibrugtagning i din virksomhed. 
 

God smag og gennemtænkt teknik, som letter arbejdsgange og fremmer medarbejderes trivsel er vores mantra. 
 

Gør op med vanens magt - og prøv at se tingene fra en anden vinkel... 
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Fokus på PRÆSENTATION 
 

Der findes ikke noget bedre, end at gøre et godt indtryk. Jeres virksomhed har styr på tingene!! 
 

Hvad enten budskaber leveres på tryk, elektronisk eller personligt, skal rammerne  og værktøjerne passe til opgaven. 
 

Vores omfattende udvalg af  møbler til din virksomhed, suppleret med vores udvalg af bl.a. printere og interaktive tavler, 
giver dig de bedste forudsætninger for at levere et behageligt indtryk  af god smag og overblik. 
 

Vi hjælper med at skabe fremtiden i din virksomhed gennem optimering, effektivisering og nytænkning. 


